
             Druk nr 13 - WN 
 
Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 3 lutego 2020 r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.: Dostawa banerów promocyjnych na potrzeby jednostek 

Uniwersytetu Śląskiego realizowana do 31 grudnia 2020 r. na podstawie elektronicznie wysyłanych 

każdorazowo zleceń. 

Nr  11/I/2020 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert –  60% Cena 

40% termin realizacji 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 83,92 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest cena to: 

Oferta nr : 3 złożona przez: 

Grupa Pinakolada Bożena Hankiewicz, 

Mikołowska 39/21 

40-066 Katowice 

NIP: 634 112 66 33 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: ------------- 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 
 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena Termin realizacji Łącznie 

1. 

 

Omega sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 108/8 

40-101 Katowice 

NIP: 6263031432 

60 

 

10 70 

II Business Consulting Sp. zo.o. 

1 Maja 88 

40-240 Katowice 

NIP: 634 012 87 36 

46,61 

 

0 46,61 

III PHU ALVA1 Dariusz Ostrowski 

1-go Maja 276 

41-710 Ruda Śląska 

NIP: 641 121 38 58 

43 

 

40 83,00 

IV Wielkareklama.eu PPHU. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Wojska Polskiego 45 

98-300 Wieluń 

NIP: 832 000 27 20 

36,48 

 

40 76,48 



             Druk nr 13 - WN 
V Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś 

Ul. Wilcza 8 

56-120 Brzeg Dolny 

NIP: 917 111 66 13 

22,08 

 

40 62,08 

VI Grupa Pinakolada Bożena Hankiewicz, 

Mikołowska 39/21 

40-066 Katowice 

NIP: 634 112 66 33 

43,92 40 83,92 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

Ewelina Sporysz 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  


